
VPŘ 3

VPŘ 5

BU
S

R1.25

R1.25

R1
.25

116+7 - MÍST

31+2 - MÍST

9 - BUS

VPŘ 4

R4
.00

0.0

SO 102 PARKOVIŠTĚ P1

SO 104 PARKOVIŠTĚ P3
BUS, TAXI, MSKP

SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ DPMB
SOUVISEJÍCÍ STAVBA

2x VYHRAZENÉ STÁNÍ

UL
IC

E 
KŘ

ÍŽ
KO

VS
KÉ

HO
SO

UV
IS

EJ
ÍC

Í S
TA

VB
A

12x ELEKTROMOBIL

4x 
EL

EK
TR

OM
OB

IL

2.50

5.0
0

12
.00

2.5
0

3.0
0

5.0
0

5.0
0

0.8
0

2.00

2.6
0

2.6
0

2.8
5

1.20
2.55

3.1
5

R1.50

R10.00

R1.50

R6.00

R2.00

R3.00

R5.0
0

R3.40

R1
.25

R2.00
R2.00

R2.00

10
.50

5.70

5.2
5

6.7
5

6.7
5

6.7
5

5.2
5

3.7
5

3.0
0

3.2
5

3.2
5

15.45

4.00

9.13

10.04

10.00 3.00

3.00

R7.25

2.5
0

SO
 10

1.1

DN 250 - TLT

SITUACE SO 101.1
SJEZD, CHODNÍK NA
KOMUNIKACI SO 101      1:500

124/7

DUSP

ING. VLASTISLAV NOVÁK Ph.D. 2019 156

KOORDINÁTOR

ČÍSLO ZAKÁZKYHLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

PK OSSENDORF s.r.o.

MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ A KULTURNÍ PAVILON
DUSP

KONTROLOVAL
VYPRACOVAL
ZODP. PROJEKTANT

ČÍSLO PD/PŘÍLOHY

KÚ: PISÁRKY [610208]

ČÁST PD/PŘÍLOHA ČÍSLO PARÉ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

FORMÁT

DATUM
AKCE/STAVBA
KRAJ: JIHOMORAVSKÝ

STAVEBNÍK

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Tomešova 1, 602 00 Brno

SITUACE

09/2020

ING. VLASTISLAV NOVÁK Ph.D. 2019 185

HLAVNÍ PROJEKTANT

ČÍSLO ZAKÁZKYHLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 1, 602 00 Brno

D.1.1

D  DOKUMENTACE OBJEKTŮ 
D.1.1  OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

SO 101.1 SJEZD, CHODNÍK NA KOMUNIKACI SO 101

Dominikánské náměstí 1,  601 67 Brno 

1. ETAPA

ING. KATEŘINA ŠÍPKOVÁ
ING. ONDŘEJ LIŠKA
ING. HUBERT ŘEHULKA sídlo  Masná 1493/8  CZ 702 00 Ostrava

SHB, akciová společnost

5/20 010

1:500

2xA4

02


